
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Московская область

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
Московской области 

«Университет «Дубна»

ПРИКАЗ

№

о зачислении на первый курс 
очной формы обучения По 
программам СПО на
места на основе договоров с оплатой стоимости обучения 
в филиал ДИНО

//» 2019 г.

На основании решения приёмной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2019 года на первый курс очной формы обучения по 
программам среднего профессионального образования на места на основе договоров с 
оплатой стоимости обучения лиц в филиал ДИНО:

на специальность 40,02.01 Право и организация социального обеспечения
№ п/п ФИО Средний балл 

аттестата
1 Миров Комрон Шарифович 4,824
2 Зверева Дарья Михайловна 4,438
3 Калибаба Екатерина Александровна 4,375
4 Кузьмина Мария Андреевна 4,375
5 Харченко Артем Юрьевич 4,353
6 Михайлова Татьяна Владимировна 4,188
7 Подшиваленко Анастасия Сергеевна 4,059
8 Сивкова Тамара Руслановна 4,000
9 Баканова Анастасия Александровна 3,941

10 Паршакова Полина Сергеевна 3,824
11 Курамшин Кирилл Романович 3,813
12 Колбинова Полина Андреевна 3,688
13 Ефремов Кирилл Константинович 3,625
14 Стрелков Кирилл Александрович 3,625
15 Лучкова Полина Дмитриевна 3,563
16 Кулакова Ирина Юрьевна 3,500
17 Жабинский Михаил Витальевич 3,471

21.02.05 Земельно-имущественные отношения
№ п/п ФИО Средний балл 

аттестата
1 Худжаорипов Мустафо Перузшоевич 4,789



2 Белякова Дарья Сергеевна 4,438
3 Голубцова Анастасия Александровна 4,353
4 Ахметханова Лилия Ильфировна 4,316
5 Ниматжонов Махмуджон 4,316
6 Курочкина Алина Анатольевна 4,313
7 Мизгунова Евгения Дмитриевна 4,294
8 Чагинова Дарья Николаевна 4,235
9 Николаенко Виктория Витальевна 4,188

10 Шестакова Анастасия Сергеевна 4,125
11 Белова Екатерина Евгеньевна 4,118
12 Вирабян Вячеслав Арменович 3,938
13 Аминджанова Асель Алишеровна 3,882
14 Абдурагимова Мадина Сажидовна 3,813
15 Мисанченко Юлия Владимировна 3,813
16 Костырева Алена Александровна 3,647
17 Дьячкова Алина Дмитриевна 3,625
18 Тихонов Сергей Романович 3,500
19 Шиманов Никита Олегович 3,353
20 Андреев Андрей Денисович 3,333

38.02,03 Операционная деятельность е логистике
№ п/п ФИО Средний балл 

аттестата
1 Едаков Андрей Романович 4,250
2 Киндинов Никита Максимович 4,250
3 Бокачев Егор Павлович 4,235
4 Зубов Данила Сергеевич 4,235
5 Киреева Варвара Алексеевна 4,235
6 Соловьева Валерия Денисовна 4,188
7 Азиханов Руслан Рамильевич 4,125
8 Орлов Кирилл Дмитриевич 4,118
9 Моткова Анна Сергеевна 4,118

10 Насирова Махина Бахтиеровна 4,063
11 Веселова Анастасия Андреевна 4,053
12 Ульянова Елизавета Валерьевна 4,000
13 Ерко Марина Владимировна 4,000
14 Ребежа Яна Сергеевна 4,000
15 Минина Кристина Алексеевна 3,938
16 Семенов Александр Алексеевич 3,938
17 Орман Дмитрий Ильич 3,933
18 Твердохлеб Андрея Генадиевна 3,882
19 Зверев Михаил Андреевич 3,824
20 Крылова Эльвира Рафисовна 3,800
21 Орлов Даниил Александрович 3,750
22 Кирмизов Даниел Аркадиевич 3,750



23 Лысюк Иван Евгеньевич 3,750
24 Хачатрян Арутюн Артурович 3,750
25 Валиева Дарья Сергеевна 3,688
26 Скворцова Ксения Павловна 3,688
27 Филатова Екатерина Евгеньевна 3,688
28 Кобелова Ксения Евгеньевна 3,667
29 Зимина Валерия Ивановна 3,667
30 Никифоров Ярослав Алексеевич 3,563
31 Петрухина Дарья Александровна 3,563
32 Шакарян Георгий Генрихович 3,563
33 Шевчук Регина Евгеньевна 3,563
34 Пламадей Евгений Витальевич 3,471
35 Савина Светлана Юрьевна 3,438
36 Енышевский Алексей Матвеевич 3,375
37 Степаньков Сергей Сергеевич 3,267
38 Комоцков Матвей Антонович 3,235
39 Храмчихин Александр Алексеевич 3,200
40 Быков Леонид Германович 3,125

49.02.01 Физическая культура
№ п/п ФИО Средний балл 

аттестата
1 Тульский Александр Игоревич 4,556
2 Рябова Елизавета Алексеевна 4,188
3 Жирнова Софья Вячеславовна 4,125
4 Акбаралиев Мухамед 4,063
5 Панасюк Юлия Андреевна 4,053
6 Баранова Алиса Андреевна 3,938
7 Парамонова Анастасия Алексеевна 3,813
8 Квасов Дмитрий Романович 3,647
9 Сумачева Виктория Романовна 3,625

10 Попов Лев Валентинович 3,500
11 Сметанина Аделия Сергеевна 3,563
12 Стурова Полина Григорьевна 3,500
13 Геранина Ева Алексеевна 3,375
14 Исмаилов Рашид Мурадович 3,333
15 Килунин Алексей Юрьевич 3,267
16 Шустров Юрий Олегович 3,250

35.02.15 Кинология
№ п/п ФИО Средний балл 

аттестата
1 Андреев Дмитрий Олегович 4,118
2 Звонцева Дарья Андреевна 4,063
3 Чернышова Александра Алексеевна 3,938



4 Смолков Андрей Дмитриевич 3,875
5 Каплина Карина Владимировна 3,824
6 Лебедев Даниил Витальевич 3,824
7 Хасанова Алина Вагизовна 3,813
8 Ажнина Екатерина Игоревна 3,765
9 Ларина Ксения Павловна 3,750

10 Белякова Вероника Алексеевна 3,733
11 Прохорова Ирина Васильевна 3,647
12 Белоусов Виталий Алексеевич 3,632
13 Андреева Анастасия Андреевна 3,563
14 Сулейманов Темур 3,563
15 Сметаненко Александра Святославовна 3,500
16 Шабанова Виктория Александровна 3,375
17 Кондрашова Маргарита Сергеевна 3,368
18 Хлучин Иван Александрович 3,353
19 Минаев Семен Александрович 3,313

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 9 классов
№ п/п ФИО Средний балл 

аттестата
1 Фролова Анжелика Артемовна 4,313
2 Исмоналиев Олимжон Адхамович 4,286
3 Хасанов Кудратулло Файзалиевич 4,182
4 Богданов Данил Алексеевич 4,000
5 Гадалина Валерия Васильевна 3,889
6 Матвеева Ксения Андреевна 3,875
7 Венсловас Олеся Романовна 3,824
8 Гришина Екатерина Владимировна 3,813
9 Бочаров Андрей Сергеевич 3,800

10 Мартемьянова Василиса Сергеевна 3,706
11 Холикджанов Некруз Дилшодович 3,625
12 Алексеева Елизавета Алексеевна 3,563
13 Белова Виктория Кирилловна 3,421
14 Евтеев Денис Алексеевич 3,412
15 Немова Дарья Константиновна 3,313
16 Пыльцов Александр Станиславович 3,250
17 Скляров Иван Николаевич 3,188

38,02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 11 классов
№ п/п ФИО Средний балл 

аттестата
1 Балыкина Алёна Игоревна 4,875
2 Бужукова Екатерина Алексеевна 4,556
3 Ширяева Екатерина Романовна 4,529
4 Сухайлидинов Ахлиддин Атхамович 4,417



5 Басова Анастасия Матвеевна 4,294
6 ТНатпкин Максим Владиславович 4,111
7 Прохорова Наталия Александровна 4,000
8 Урунов Зоиржон Дилмуротович 3,952
9 Рыков Кирилл Анатольевич 3,941

10 Каркашадзе Георгий Заалиевич 3,588
11 Походняк Кристина Васильевна 3,529
12 Эрматов Фирдавс Баходурович 3,421
13 Тимашков Максим Михайлович 3,389

И.о. ректора: Т.И. Борисова

Разослано: в дело, ПК, ОК, ПФО, бухгалтерия, учебный отдел, библиотека ДИНО, отдел воспитательной и 
социальной работы, аналитический центр «Образование и карьера», филиал ДИНО, НМЦ РПО (Силакова 
Л.А.), отдел инклюзивного образования

Зам. ответственного секретаря 
приемной комиссии по приему по программам СПО; 
ответственный секретарь 
отборочной комиссии:


